культуре администрации города Мурманска на реализацию основного 

мероприятия «Организация и проведение мероприятий в сфере культуры и 

искусства, праздничных мероприятий» подпрограммы 3 «Развитие творческого 

потенциала жителей города Мурманска», в сумме 773 530 (семьсот семьдесят 

три тысячи пятьсот тридцать) рублей 00 копеек. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска  

(Стёпкина О.И.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты 

бюджетных обязательств на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.